ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2018 г. № 62

г. Кызыл

О признании утратившими силу постановлений

Правительства Республики Тыва

от 12 июля 2007 г. № 725 и от 21 июля 2015 г. № 359

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 12 июля 2007 г. № 725

«Об утверждении порядка исчисления начальной (максимальной) цены государст-

венного контракта на весь период строительства, реконструкции или капитального

ремонта при размещении государственного заказа на выполнение дорожных работ

на территории Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 21 июля 2015 г. № 359

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 12 ию-

ля 2007 г. № 725».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Республики Тыва                                                        Ш. Кара-оол

http://www.pravo.gov.ru/